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Vedhoggingens 
velsignelser

Bekkelaget i våre 
hjerter

Vedhaug på hytta. Foto: Jan Brekke.

Jeg husker da  jeg var barn og 
vi bodde i et hus med stor hage. 
Det meste av hagen var plen, 
naturlig nok. For å slå gresset 
hadde vi en manuell klipper som 
vi skjøv foran oss for hånd. Det 
var vanlig her, de fleste hadde 
ikke motorklipper. Siden det 
var slitsomt og vi måtte bruke 
kanskje to timer på jobben, så 
fikk broren min og jeg noen 
kroner av foreldrene hver gang 
vi slet oss gjennom det. Han dro 
klipperen foran med et tau og jeg 
skjøv bak.

Med årene er det blitt mer vanlig 
med motorisert gressklipper, 
også her i gården. Nå er det 
helt utenkelig å gå tilbake til 
den manuelle måten å gjøre det 
på. Men du må bevege deg med 
motorklipper også, selv om 
jobben går mye lettere og raskere. 
Utviklingen går framover, ikke 
bare når det gjelder dette, men på 
alle områder.

Eldre folk som husker tilbake 
60-70 år i tiden og enda lenger, 
savner nok ikke klesvask for hånd 
(jeg har et svakt minne av det). 
Og sykkel uten gir. Ingen hadde 
gir på sykkelen i min barndom, 
det var forbeholdt profesjonelle 
konkurransesyklister. Men vi tok 
oss opp bakkene likevel, selv om 
vi måtte trille sykkelen der det 
var skikkelig bratt.

Vi måtte nok bruke kroppen mer 
før hvis snakker om de vanlige 
gjøremålene i løpet av en vanlig 
dag. Så det at vi med tiden har 
fått avlasting for de tyngste 

oppgavene etter hvert som den 
teknologiske utviklingen har 
gått framover er positivt. Vi får 
også frigjort tid til det som er mer 
interessant og motiverende. 

  
Men det stopper ikke der, 
utviklingen bare fortsetter. Nå 
gjør robotene sitt inntog på 
mange områder. Den lille grønne 
skilpadden som sakte farer fram 
og tilbake på gressplenen ser ut til 
å utkonkurrere motorklipperen. 
Nå kan man sette seg ned i en 
stol og lese avisen mens denne 
dingsen fikser gresset. Enda 
en mulighet til å holde meg i 
bevegelse blir frarøvet meg, 
begynner jeg å tenke. Selv om 
jeg ikke må skaffe meg en slik 

så begynner den teknologiske 
utviklingen å frata oss flere og 
flere muligheter til å holde oss 
aktive i hverdagen.

Vi er opptatt av akkurat det 
å holde oss i form, å være 
aktive. Så når de trivielle 
hverdagsoppgavene automatiseres 
blir det frigjort tid til å bruke 
kroppen, å holde den vedlike. 
Tid til å trene seg opp på 
treningssenter, f.eks. Akkurat det 
har jeg filosofert litt over. Satt 
på spissen er dette et økonomisk 
tapsprosjekt. Jeg betaler altså 
for å bruke min tid på noe som 
resulterer i at jeg avgir energi i 
form av varme til omgivelsene. 
Betale for å gi bort energi?

Hadde jeg i stedet brukt denne 
tiden til å hogge ved, så bygger 
jeg også muskler, samtidig som 
jeg får brukt energien til å få 
utført et arbeid som attpåtil er 
gratis. Men det er sånn det er 
blitt, i hvert fall når man bor i 
en større by. Treningssentre er 
tilgjengelige her en masse, men 
muligheten for fysisk arbeid er 
mer begrenset. For å få brukt 
kroppen skikkelig, til bl.a. 
vedhogging, må jeg reise 28 mil 
opp til hytta. Når du leser dette, 
er jeg sannsynligvis der og holder 
på.

Bønnetjenesten

Vi ber for

Alle som er offer for vold, terror og 
krig hver eneste dag i vår verden 
 
Vennskapsmenigheten i Beit Sahour, 
og alle berørte av den pågående 
konflikten i Midtøsten

Misjonsprosjektet vårt, 
Stefanusalliansen sitt arbeid i Egypt
 
Alle som er ensomme

Oppstart av barne- og 
ungdomsarbeidet

Valget og lederne av landet vårt

Det er ingen tvil: Det går nedover 
med Bekkelaget.

Jeg sitter og mediterer over en 
håndfull nyere kart over om-
rådet vårt. Og ja, som en slags 
kartografisk kopi av det berømte 
Bekkelagsraset har stedsnavnet 
vårt rast nedover skrenten. På 
flere kart plasker det nå med 
halvparten av bokstavene sine ute 
i vannet, sånn om lag ved det nye 
Bekkelagsbadet. 

På en måte har Bekkelagsnavnet 
dermed kommet hjem. I utgangs-
punktet var det jo, i likhet med 
Nordstrand, et utpreget strand-
navn. Det skal ha betydd «fis-
kestedet ved bekken», muligens 
ved «bakken». Men så klatret det 
altså etter hvert oppover åsen, og 
la under seg stadig større områ-
der. Høylandet over fjorden ble 
annektert og fikk navnet Bek-
kelagshøgda. 

Da Bekkelagsveldet var på sitt al-
ler største, strakte det seg fra øy-
ene i vest til Østensjøvannet i øst, 
fra Gamlebyen i nord til Nordse-
ter i sør. Men nå har det altså 
krympet raskere enn det britiske 
imperiet, og er på full fart tilbake 
til sitt mer beskjedne opphav.

Når et sted, som f.eks. Bekkela-
get, kan vokse og så krympe, eller 
også flytte seg hit og dit, må man 
undres: Hva er egentlig et sted? 
Hvordan kan det være så flytende 
når grunnen under det er så fast?

En ting er klart, et sted er ikke et 
punkt. Et punkt har jo per defini-
sjon ingen utstrekning. Og det har 
ethvert sted. Ormsundbrua har ut-
strekning, det har også Stamhuset 
på Ekeberg, trikkeholdeplassen 
på Holtet, eller Ryen Varde. 

Bekkelaget, i dets velmaktsdager, 
omfattet så mange slike mindre 
steder at vi helst kaller det et 
område. Mange av Bekkelagets 
steder var delvis overlappende, 
slik var det også med mange av de 
større områdene omkring. Nord-
strand kino lå utvilsomt på Bek-
kelaget. Og om Bekkelagsbakke-

ne og Abildsøskogen «egentlig» 
tilhørte Abildsø eller Bekkelaget, 
eller begge på en gang, det lar seg 
rett og slett ikke avgjøre.

Brorparten av mitt barne- og 
ungdomsliv bodde jeg tett ved en 
bussholdeplass som het Vesten-
ga. I dag ville de fleste forbinde 
det med Brattlikollen – etter den 
nærmeste T-banestasjonen, som 
er oppkalt etter blokkbebyggel-
sen som igjen er oppkalt etter 
murmester Hermod Brattli som 
oppførte blokkene. Men så len-
ge bussen gikk i Steingrims vei, 
bodde vi på Vestenga og var aldri 
i tvil om at vi dermed tilhørte 
Bekkelaget. Ikke desto mindre, 
i tur og orden hadde huset på 
Vestenga følgende postadresser: 
Bekkelagshøgda, Simensbråten, 
Brattlikollen, Manglerud og Lam-
bertseter, undres om vi ikke også 
en kort stund var innom Abildsø. 
Postvesenet oppfattet ganske 
sikkert hver av disse innplasse-
ringene som naturlige da de ble 
foretatt, men dets oppfatning av 
det naturlige må ha vært flagren-
de som en sommerfugl. Så vi 
bodde på grensa til litt av hvert, 
som om Vestenga var en slags 
postal fem-riksrøys. Inntil buss-
ruta ble omlagt, bussholdeplassen 
forsvant, posten mistet lokal til-
knytning og Vestengnavnet bok-
stavelig talt tok den veien høna 
sparker: Det lød siden hanegal i 
Vestengveien hver morgen.

Hvilket samstemt viser at et steds 
eller områdes lokalisering og 
grenser ikke er noe naturgitt. 
Tvert om er steder og områder 
mentalforestillinger. De er skapt 
av noenlunde likt lokaliserte 
virksomheter og erfaringer, av so-
sialt og kulturelt liv opp gjennom 
historien. 

Postens kart over postkontor 
bygde på slike kulturelt baserte 
forestillinger om hva som var 
naturlige områder. Slike forestil-
linger er altså ikke veldig stabile, 
folk er heller ikke samstemt om 
dem. Derfor sto områdekartet 
stadig til revisjon.

Hva er det som ligger bak de fore-
stillingene min generasjon har om 
området Bekkelaget, om utstrek-
ning og særpreg?

Det er selvfølgelig naturen, 
øyene, fjorden, den langstrakte 
åskammen. Naturen gir også noen 
grensemarkeringer: Sletta mellom 
Øvre Bekkelaget og Ekeberg, de 
bratte bakkene mellom Nedre og 
Øvre Bekkelaget. Viktig er også 
veier og kommunikasjonsmidler, 
handel, møtesteder og fellesakti-
viteter. Institusjoner og tjeneste-
yting samler oss, gir oss ærender 
og felles interesser. Monumentale 
bygninger er orienteringspunkter 
og gir visuell identitet.

Men hvorfor går det nå «nedover» 
med Bekkelaget, eller rettere sagt 
med karttegnernes forestilling om 
Bekkelaget? En grunn kan være at 
de neglisjerer noen av de område-
markørene som inkluderer Bek-
kelagshøgda i Bekkelaget, så som 
Bekkelaget skole eller Bekkelaget 
sokn. Men det er også fordi mye 
av det som skapte gamle dagers 
forestilling om et Bekkelaget som 
strakte seg over åsen, er svekket 
eller forsvunnet. Hvor er alle 
kioskene? Eller kolonialbutikke-
ne? I min barndom var det bare i 
Raschs vei fem kolonialer mellom 
Holtet og Karlsrud. Hva med ki-
noen, manufakturen, politistasjo-
nen, postkontoret, bokhandelen, 
Sport og Farve, Holtet Elektriske, 
for bare å nevne noe som er borte. 
Noe nytt er kommet til som erstat-
ning, og noe av det gamle holder 
stand. Men mye av det har fått en 
svekket rolle for Bekkelaget som 
lokalsamfunn. Trikken går, selv 
om den har mistet originalfar-
gene og er lik alle andre trikker. 
Skolene er fortsatt viktige, men 
skolekretsene er blitt elastiske 
som husholdningsstrikker. Fritt 
valg av videregående skole gir 
en mindre lokal elevmasse. Og 
inntaket til sykehjemmene har en 
liknende effekt. 

Blant de mest stabile av Bekke-
lagets gamle bærebjelker står 
kirkene. Ormøy og Bekkelaget 

kirker er de flotteste bygningene 
vi har. Det ringes regelmessig til 
gudstjeneste. I løpet av året er sto-
re deler av lokalsamfunnet innom 
kirke og urnelund. Og menighets-
grensene har holdt seg rimelig 
faste. 

Det er historiske grunner til at 
kirka har fått en slik rolle. Uten en 
lang periode med statskirke ville 
det ha vært annerledes. Det betyr 
allikevel ikke at kirkas rolle som 
områdedefinerende er tilfeldig. 
Det hører med til kirkas kall å 
være lokal. En diakonal tjeneste, 
en gudstjeneste, en dåp, konfir-
masjon eller gravferd finner sted, 
og former de stedene de finner 
sted. De blir lokale helligsteder. 

I Bekkelaget og Ormøy har vi tre 
gudstjenestesteder. De markerer 
soknets geografiske omfang. De 
gjør menigheten rotfast. Menig-
heten skal ikke presse seg på 
noen, men være tilgjengelig for 
enhver i vårt sammensatte områ-
de. Når den er det, er den fortsatt 
med på å skape Bekkelaget. Eller 
er det gjenskape vi snakker om?
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Barneandakten Kristin Øygard

Livet på land – FNs 
bærekraftsmål nr. 15
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Av trosopplæringsleder Kristin 
Øygard - fritt etter detmedgud.no 

I Norge lever det mange ulike 
dyr, skogmusa, fjellreven, 
gråspurven, hettemåken, ulven, 
fjellreven, brunbjørnen, jerven, 
kråka, reven, sauen, dompapen 
og gjøken. Og veldig mange flere! 
Har du hørt om alle de dyrene og 
fuglene? Kanskje dere kan finne 
bilder av de for å se hvordan de 
ser ut?

Når vi snakker om virvaret av 
planter og dyr som fins på jorden, 
så sier vi ofte at det er et stort 
mangfold. Da mener vi at det 
inneholder mange ulike sider, 
at det er stor variasjon. Det er jo 
stor forskjell på en brunbjørn og 
en kråke for eksempel! Men også 
blant oss mennesker er det stor 
variasjon. Både mennesker og dyr 
har noe unikt ved seg, noe som 
er spesielt for oss, som gjøre at 
vi kan si at det er stort mangfold 
mellom mennesker, og på jorda 
mellom alle planter og dyr.

FNs bærekraftsmål 15 
handler om livet på land, 
og om å ta vare på det 
mangfoldet som finnes blant 
planter og dyr. Ikke alle 
dyr og planter lever så godt, 
noen er utrydningstruet. 
Det betyr at hele arten kan 
dø ut, og ikke finnes mer. 
Bærekraftsmålet handler 
altså også om hvordan vi 
mennesker kan beskytte 
naturen, så truede arter 
som fjellreven, snøugla og 
damfrosken fortsatt vil 
være på jorda om mange år. 

Vi mennesker har et ansvar for 
livet på jorda, og dette ansvaret 
står det også om i Bibelen, 
i Skapelsesfortellingen i 1. 
Mosebok 1, 1-25. Vi er avhengig 
av de ulike artene for at ting 
skal fungere godt på jorda vår. 
Planter og dyr og organismer 
samarbeider for å få alt til å 
fungere på en god måte slik at vi 
har nok mat, rent vann og frisk 
luft. 

Barn og tweens høsten 2021
Faste aktiviteter på Bekkelaget 
Menighetssenter 

Babysang 
Torsdager 
Kl. 11.30-12.15, 3 - 7 mnd.
Kl. 13.00-13.45 8 mnd. og oppover

Knøttekor 3-6 år
Onsdager kl. 18.00-18.45

Barnegospel 1.- 4. trinn
Onsdager kl. 18.00-19.00

BeTween 4.-7. trinn
Onsdager oddetallsuker 
kl. 19.00-20.30

Bandskolen 10-19 år
Mandager
15.00-20.00

Aktivitetskalenderen
Kirkesafari  2-åringer
16. oktober kl. 10.00-11.00
Bekkelaget kirke
Krølletreff 3-åringer 
16.oktober kl. 12.00-13.00

Fireårsbok 
17. oktober 
Samling 10.00-10.45 
Utdeling i gudstjeneste 11.00-11.45
Utvidet kirkekaffe med aktiviteter
Bekkelaget kirke

Tårnagent 4.trinn
6. november
Ormøy Kirke

Lys Våken 6. trinn
27. - 28. november
Bekkelaget Kirke

Juleverksted 2. trinn 
8. desember 
Bekkelaget Menighetssenter

Fellesskapsonsdag med 
enkel middag og aktiviteter
for store og små
8. september
17. november
Kl. 16.30-18.00
Utenfor Bekkelaget kirke 

Gudstjenester for store og små 
i Bekkelaget kirke
19. september - barnekorene deltar
17. oktober – Barnekor, utdeling av 
Fireårsbok og utvidet kirkekaffe 
med aktiviteter
14. november 
28.november – Lys Våken 

Ungdomskveld/sosialkveld  
14 år og eldre
13. oktober
3. november
1. desember
kl. 19.00-21.00

Kjære Gud, du som har skapt alt 
som myldrer, kryper og flyr. Hjelp 
oss å trå varsomt i det virvaret av 
dyr, planer og mennesker som Du 
har skapt. 

Hjelp oss til å ta godt vare på livet 
på jorda, og finne vår plass på 
denne mangfoldige planeten. 

Amen

Her på Brannfjell liker vi 
oss best!

Bekkelaget kirkes 
barnehage har en unik 
beliggenhet rett ved 
Brannfjellskogen, og 
for avdeling 
Regnbuen er skogen 
den aller beste leke-
plassen. Når de 24 bar-
na på store barns-avde-
lingen skal på 
tur går de helst til en av 
de mange turplassene 
sine i skogen. 

Tekst og foto: Heidi Moreno

Regnbuen i skogen.

Tryllestaven. Dumphuske.

Skogen er den aller beste 
lekeplassen. Her er det kun 
fantasien som setter grenser. En 
stein er et hus med mange rom. 
En pinne blir til en hest. Man kan 
lage dumphuske av en planke over 
en stubbe. Vi tar ofte med tau og 
bygger klatrestativ, husker og 
balanse-løyper, eller vi henger 
tauet i en fjellside og klatrer opp 
og ned. I sekken har vi alltid 
spikkekniver slik at vi lett kan 
lage pil og bue.

Det er sjelden konflikter i skogen. 
Her er det ikke noe leketøy å 
krangle om. Alle finner noe 
spennende å leke med. Nå om 
høsten plukker barna blåbær; rett 
fra riset og inn i munnen. 

Selv om vi har mange faste 
turplasser går vi ofte tur gjennom 
hele Brannfjellskogen. Vi stopper 
ved Svarta for å se etter Nøkken 
som bor på bunnen av tjernet. Vi 
deltar på stolpejakt og skanner 
stolper underveis.

Vi bygger benker og etablerer 
bålplasser. Vi gleder oss til vi 
kan begynne å tenne bål for da 
kan vi lage maten vår på rist eller 
wok over bålet; fiskekaker med 
pita, gryteretter eller taco. Alt 
smaker mye bedre ute i det fri! På 
leirplassen vår hører vi eventyr. 
Favoritten er «Gutten som kappåt 
med trollet». Etter eventyrstund 
er det gøy for barna å leke 
eventyret. 
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Lokale aktiviteter kommer i 
gang igjen etter pandemien

Nå etter over et og et halvt 
år med ulike former for 
sosial nedstengning, er det 
forhåpentligvis trygt og mulighet 
for å igjen være sammen med 
folk utenfor egen husstand. 
Det bor ca. 18 000 mennesker 
i Bekkelaget og Ormøy 
sokn, og blant disse er det en 
rekke frivillige som driver 
ulike lag og foreninger som 
inviterer til samvær, aktivitet 
og ulike interessefellesskap. 
Vi i Kontakten har forsøkt å 
samle en oversikt over ulike 
lag og foreninger som ønsker 
nye medlemmer velkommen, 
og håper dette kan bidra til 
inspirasjon til å bevege seg ut av 
egen kohort og til å prøve noe 
nytt i eget nærmiljø.

Forskning på frivillighet viser at 
en av de aller viktigste grunnene 
til at nye medlemmer blir med, 
er at noen inviterer! Så, her er en 
oppfordring til alle, ta med en du 
kjenner og inviter enten til noe 
nytt for dere begge eller til noe 
du allerede selv er engasjert i. 

Bekkelaget Skoles Musikkorps

Bekkelaget Skoles Musikkorps 
er et korps for barn og unge fra 
ca tre klasse til 19 år. Vi tar opp 
nye medlemmer fra Bekkelaget 
og Kastellet skoler hver høst - 
alle er velkomne. Man trenger 
ikke forkunnskaper, og man får 
utdelt instrument. Korpset er 
delt i tre etter alder og erfaring: 
Aspirantkorps, juniorkorps og 
hovedkorps. 

Medlemmene får lære å spille 
gjennom både ukentlige enetimer 

med lærer, og samspill med 
korpset hver torsdag. Vi holder 
konserter, drar på stevner og har 
mange hyggelige turer sammen.17. 
mai marsjerer vi selvsagt i gatene. 
For mer informasjon, send e-post 
til post@bsmkorps.no, så tar vi 
kontakt.

Nedre Bekkelaget 
skolemusikkorps 

Nedre Bekkelaget 
skolemusikkorps er et lite korps 
som gir barn i nærområdet 
mulighet til å spille et instrument 
eller øve drilldans. Barna har 
opptredener for foreldre og 
arrangementer i nærmiljøet, i 
tillegg til at det er et godt sosialt 
og lærende miljø. Korpset har 
felles samlinger i tillegg til 
læring og utvikling som passer 
den enkelte. Drillen øver inn 
program både i tropp, duett og 
solo og reiser en del rundt på 
konkurranser.
Gjennom året har korpset 
og drillen sammen 
nabolagsopptredener enten 
på skolen, i kirken eller Villa 
Lilleborg, og vi er fast innslag på 
17. mai. Korpset og drillen ønsker 
gjerne å bli invitert på store og 
små oppdrag og vi kan tilpasse 
programmet etter ønske.

Bølgebrus 

Liker du å synge? Bølgebrus er et 
romslig lite kor som øver i Villa 

Kirkebakken på Ormøy hver 
mandag kl 19 – 21. 

Vi er kjent for sangglede, godt 
humør og inkluderende felleskap. 
Repertoaret spenner fra Prøysen-
viser og opprette-melodier, til 
salmer og negro sprituals. 
Vi opptrer gjerne på tilstelninger i 
lokalmiljøet og på arrangementer 
i Ormøy kirke. 
Sangpedagog Torild Møller er vår 
dyktige og inspirerende dirigent.

Vil du være med, ta kontakt med 
Sissel Mosvoll, på telefon 91 
88 14 17, sissel.mosvoll@gmail.
com eller møt opp direkte i 
Kirkebakken 6.

Søndre Aker Historielag               
	                                                                        

Vil du vite noe om historien til 
stedet hvor du bor, da kan du 
komme på møtene eller turene til 
Søndre Aker Historielag. Disse er 
åpne for alle som vil være med.

Vi lager årbøker hvor det fortelles 
om hendelser i tidligere tider. 
Bøkene kan kjøpes i historielaget. 
Vi har også en fyldig bildebase 
med interessant gamle bilder. Har 
du noen bilder du vil dele med 
oss, kan vi skanne dem.

Medlemskontingenten er kr 250,- 
per år. Familiemedlemskap er kr 
300,- 

Du finner oss på hjemmesiden: 
www.sondreaker.no

Har du lyst til å melde deg inn 
i historielaget, send melding 
til styret@sondreaker.no, eller 
ganske enkelt ring 917 28 155

Oslo Volley 

Oslo Volley er en stor 
volleyballklubb med over 200 
aktive medlemmer. Vi har en 
stor junioravdeling fordelt på 
nesten alle aldersgrupper og en 
senioravdeling med flere dame- 
og herrelag på forskjellige nivåer. 

Klubben leter for tiden spesielt 
etter juniorspillere i alderen fra 
1. – 5. klasse og erfarne voksne 
spillere i alderen rundt 20-50 
år til herrelagene. Men generelt 
prøver vi å finne en plass til alle 
som ønsker å spille volleyball og 
som kan bidra til god lagånd og 
et hyggelig klubbmiljø. Klubben 
tilbyr både aktiviteter innendørs 
og på sandvolleyballbanen. 

For mer informasjon, sjekk 
gjerne nettsiden vår på https://
oslovolley.no, ta kontakt med en 
av lagkoordinatorene eller send 
epost til post@oslovolley.no.

Bækkelagets Sportsklub

Flest mulig, lengst mulig.
BSK er et fleridrettslag fra 
Bekkelaget med ca 2750 
medlemmer. Vår rolle i 
lokalsamfunnet er å aktivisere 
mennesker fra barndom til 
alderdom. BSK har et bredt 
tilbud av idretter til utøvere i alle 
aldre. I BSK kan du drive idrett 
innen fotball, friidrett, håndball, 
innebandy, orientering og ski.

BSKs mandat er å aktivisere 
barn og ungdom i nærmiljøet og 
forskning viser at allsidighet fører 
til at barna er aktive i idretten 
lenger. Vi har derfor innført en 
felles aktivitetsavgift for alle 
medlemmer til og med 16 år. 
Dette betyr at barn og unge kan 
drive aktivitet i flere idretter til èn 
og samme pris. 

BSK er også kjent for å arrangere 
verdens største fotballturnering 
for barn og unge, Norway Cup. 
Dette er klubbens viktigste 
arrangement og rundt 1700 av 
våre medlemmer bidrar som 
frivillige på det som er verdens 
kuleste dugnadsjobb.

Ønsker du å vite mer? Ta kontakt 
med oss på bsk@bsknc.no eller på 
22660200.

Bekkelaget og Nordstrand 
husflidslag

Vårt formål er å videreføre gamle 
og nye husflidsteknikker. Vi er 
på facebook og Instagram! På 
facebook heter vi Bekkelaget og 
Nordstrand husflidslag, og på 
Instagram bnhusflidslag. 

Vi har medlemsmøter 
ca 7 ganger i året og 
husflidsmarked 2 ganger 
i året. Medlemsmøter og 
markeder holdes til vanlig på 
Lambertseter Gård. På møtene 
våre har vi ulike temaer innen 
husflid og kultur. Det kan være 
rene foredrag, men også møter 
hvor vi lager ting og øver på 
nye teknikker.

Vi har et samarbeid med 
biblioteket på Lambertseter. 
Vi har hatt og skal ha drop-in 
søm for ungdom på dagtid, Vi 
skal ha reparasjonsverksted og 
noen drop-in søm på lørdager. 
Da er det bare å komme hvis 
du trenger hjelp til noe eller 
ønsker å sy noe enkelt. Har 
du spørsmål om symaskin, 
strikking hekling osv. kan 
du ta med arbeidet ditt og få 
hjelp. Følg med på nettsidene 
til Husflidslaget eller sidene til 
Lambertseter bibliotek.

For å komme på møter eller 
på biblioteket trenger du ingen 
forkunnskaper.

 
Ekeberg Skoles Musikkorps

Ekeberg Skoles Musikkorps 
feirer til våren 65-års 
jubileum, og er stadig like 
unge og spreke. Korpset er 
et godt alternativ for barn og 
ungdommer som har lyst til å 
lære og mestre et instrument, 
som har lyst til å lære samspill, 

få nye og gode venner på tvers av 
alder og kjønn og for de som vil 
gå først i 17.mai toget. 

Gjennom året har korpset 
konserter, deltar i mesterskap, 
øver og drar på turer. Elever på 
Ekeberg skole kan begynne som 
aspirant i korpset den høsten de 
starter i 3.klasse og være med til 
man er ferdig med videregående 
skole. Ivrige korpsforeldre tar 
seg av det administrative og drift 
av korpset, mens profesjonelle 
spillelærere og dirigenter sørger 
for god kvalitet på undervisning 
og samspill. 
Musikantene gleder seg over å 
kunne ha ordentlige øvelser og 
konserter igjen denne høsten, og 
har allerede vært på seminar og 
2 stevner. Ta kontakt via post@
esm.no om du eller noen du 
kjenner har lyst til å begynne, 
eller besøk oss på https://www.
esm.no og https://www.facebook.
com/ekebergskolesmusikkorps 

Lions

Lions er en av verdens største 
humanitære organisasjoner, 
som gjennom frivillig innsats 
lokalt, nasjonalt og internasjonalt 
arbeider for mellommenneskelig 
forståelse og som gjør aktiv 
innsats for å hjelpe mennesker i 
nød.

Lions Club Oslo Ormsund har 
24 medlemmer og møtes til 
klubbmøter hver andre mandag 
i måneden på Velhuset ”Syden” 
på Ulvøya fra kl. 19-kl 21.30. 
Her gjennomgås fortløpende 
aktiviteter og planer fremover, og 
avsluttes med ulike foredrag og et 
hyggelig måltid.
Fanesaker i Lions Norge er 
bl.a ”Mitt Valg” et pedagogisk 
program for barnehager og 
skoler, barnekreft,  fadderbarn i 
Uganda, Lions Førerhundskole, 
synshelse og mye, mye mer.
Vår klubb organiserer årlige 

nærmiljødager, julekonserter i 
Ormøy kirke, juletresalg mm. 
Internasjonalt har klubben bidratt 
økonomisk med etablering av 
barnehager for fattig befolkning i 
Syd-Afrika.

Klubben tar gjerne imot nye 
medlemmer, kvinner og menn 
og kan ønske velkommen til et 
hyggelig og engasjerende miljø. 
Se Lions.no for Bekkelaget Lions 
og Ekeberg Lions.
Mail: oslo.ormsund@lions.no.

Bekkelagshøgda lokalhistoriske 
forening (BLF)

BLF er en lokalhistorisk forening 
som ble stiftet høsten 1997. Vårt 
arbeid har blant annet bestått i 
utgivelsen av 5 lokalhistoriske 
bøker. Det avholdes møter 
4 – 5 ganger i året. Det er med 
billedvisninger og foredrag, 
lokalhistoriske vandringer på 
Brannfjell, Ekeberg, 
Ekebergskråningen og i nordre 
del av Bydel Nordstrand. I tillegg 
arbeider vi hele tiden med å 
kartlegge sognets historie. Alle 
gårder, husmannsplasser og mye 
av tidligere bebyggelse, butikker 
og lokalhistorie er kartlagt, samt 
militær virksomhet i vårt område.
Våre møter holdes på 
Menighetssenteret ved Bekkelaget 
kirke. Vår hjemmeside er 
www.eikaberg.org

Lokale aktiviteter

Fra en øvingshelg i august.

Stor stas da Sigurd Evensen som er 
trombonist i Blåsemafiaen steppet inn 
som dirigent for deler av hovedkorpset 
da de deltok på regionstevnet på 
Bogstad i august Foto: Inger Opedal 
Paulsrud.

Glade sangere i Ormøy. Foto: Torild Møller.
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Ekeberg Sendeplateklubb 

Ekeberg Sendeplateklubb tilbyr 
instruksjon i frisbeegolf for 
barn og voksne på alle nivåer 
(fra nybegynnere til mer erfarne 
spillere) og treninger i lagspillet 
ultimate frisbee. Medlemskap er 
påkrevd. Frisbeegolftreningene 
foregår på Ekebergsletta foran 
Ekeberg skole på mandager og 
tirsdager. Tidspunkt varierer 
utover høsten etter når sola 
går ned. Ultimatetreningene 
foregår i Haugenstua idrettshall 
hver torsdag fra 20.30 til 22.30. 
ESK arrangerer også ukentlige 
konkurranserunder i frisbeegolf 
på Røa og Krokhol. 

Mer info finner du på klubbens 
hjemmeside (http://ekebergsk.
com/) og klubbens Facebook-
side (https://www.facebook.
com/EkebergSendeplateklubb/). 
Klubben kan kontaktes på post@
ekebergsk.com.»

Fjordtunet - en møteplass
for alle  

Fjordtunet er en frivillig, ideell 
forening som jobber for å skape 
en grønn og samlende møteplass 
ved fjorden. Hovedsakelig med 
aktiviteter utendørs, som urbant 
landbruk, matkurs, trening, 
yoga, workshops, undervisning, 
ungdomsklubb, naturverksted, 
kunst, kultur, musikk, foredrag, 
redesign og hyggetreff - gjerne på 
tvers av generasjoner. Fjordtunet 
har frodig kjøkkenhage, en 
stor helårslavvo, Fjordvogna på 
Bekkelagsbadet og lokaler på 
Bekkelagstunet, gamle Ormsund 
Leir. 
Fjordtunets visjon er å formidle 
kunnskap gjennom opplevelser, 
og motivere til å ta vare på havet, 
jorda, kroppen vår og hverandre. 

Fjordtunet vil gjerne ha flere med 
på laget, så bli med å forme ditt 
eget nærmiljø! Send oss gjerne 
en mail om hva du har lyst til 
på post@fjordtunet.no / www.
fjordtunet.no

Ormsund Roklubb

I Ormsund roklubb som ligger på 
Malmøya, tar vi imot nye roere. 
Du bør være fylt 10 år eller eldre 
og kunne svømme. Klubben har 
utstyret du trenger for å ro. Vi 
trener inne om høst/vinter og ror 
på vannet i sommersesongen. 
I Ormsund vil vi at du skal ha 
det gøy sammen med andre som 
liker å trene og ro, og det skal 
være mulig å bli god til å ro hvis 
du har lyst til det! Vi har også 
eget tilbud til de som er over 60, 
med faste tider for sirkeltrening. 
Du finner oss på facebook eller 
sjekk vår  nettside www.ormsund.
no  for mer informasjon og 
kontaktopplysninger! 

Barnekorene i Bekkelaget kirke

Bekkelaget sine barnekor 
Knøttekor (3-6 år) og Barnegospel 
(6-10 år) er i full sving med 
øvelser. Høstens program 
kan blant annet friste med 
korkos, kordag, Leo`s lekeland, 
barnefestival og opptredener på 
gudstjenester. 

Knøttekoret møtes onsdager kl. 
1800-1845 og Barnegospel kl. 
1800-1900 på menighetssenteret. 
Ingen påmelding. Kontakt: 
Kathrine Plener, tlf.: 90929901, 
Erlend Berge Kyllingstad 
tlf.: 98692937. FaceBook: 
Barnekorene i Bekkelaget kirke.
 
Bekkelaget Between

Bekkelaget Between er et 
nyoppstartet aktivitetstilbud 
for de som går i 4.-7.klasse. 
Vi møtes til oppstart onsdag 
29.september og deretter 
oddetalls onsdager fra kl. 19.00-
20.30 på menighetssenteret. 
Det vil bli klubbaktiviteter som 
bordtennis, biljard, lufthockey i 
tillegg til ulike temaaktiviteter. 
Kanskje baker vi boller, ser film, 
konkurranser ++. Bli med, dette 
blir gøy. Kontakt Andreas Herwig 
Buer, tlf.: 48507136, e-post: 
ab565@kirken.no.  
FB: Bekkelaget Between

Ungdomskveld

Til høsten starter vi med 
ungdomskveld – en sosial 
kveld for ungdommer fra 9. 
tinn og oppover. Er du nettopp 
konfirmert eller har vært 
konfirmantleder i flere år – 
hjertelig velkommen. Vi ønsker 
å skape en arena for ungdommer 
på deres premisser, så her er rom 
for innspill til videre utvikling av 
tilbudet. 
Vi møtes 13.okt, 3.nov, 1.des kl. 
1900-2100 på menighetssenteret. 
Kontakt: Andreas Herwig Buer, 
tlf.: 48507136, e-post: ab565@
kirken.no
 

Fellesskapsonsdag

Et tilbud for hele menigheten 
– alle aldre. Onsdag 8.sept 
gjennomførte vi første samling 
med langbord utenfor kirken med 
god mat. Aktiviteter for store 
og små, blant annet hoppeslott, 
minigolf, quiz, bålpanne med 
grilling av marshmallows og 
andre tivoli leker. Og selvsagt ble 
det is til folket. Med 25 grader og 
80 mennesker innom ble dette 
et svært hyggelig møtepunkt 
for store og små. Bli med neste 
gang, og vil du være med å ordne 
i stand/stå på post så hjertelig 
velkommen til det også. Neste 
aktivitetsdag er 17.okt etter SOS-
gudstjeneste, og onsdag 17.nov 
blir det ny fellesskapsonsdag. 
Kontakt: Andreas Herwig Buer, 
tlf.: 48507136, e-post: ab565@
kirken.no

Bekkelaget Bandskole

Bekkelaget bandskole tilbyr 
undervisning i sang, gitar, bass, 
trommer, piano//keyboards og 
samspill. Målgruppen er barn//
ungdom i alderen 10 til 19 år 
med fokus på å spille sammen. 
Dette gjør Bandskolen til en 
unik plattform for kommende 
musikere og popstjerner. Tilbudet 
legges opp med 25 minutter 
med privatlærer og 25 minutter 
som band med samspilllærer. 
Vi holder til i Bekkelaget 
menighetssenter på mandager fra 
kl. 1500-1900. 
Kontakt: E-post: 
bekkelagetbandskole@gmail.
com, tlf.: 93283251. WEB: https://
www.bekkelagetbandskole.no/

Lokale aktiviteter

Cantando

Cantando er menighetens 
voksenkor, og vi er 25 aktive 
medlemmer som øver i 
Bekkelaget kirke hver torsdag 
kl. 18:30 – 20:30. Vi er et blanda 
kor med et variert repertoar, 
fra salmer, gospel, folkemusikk 
og musikaler. Koret deltar i 
gudstjenester 2 ganger hvert 
semester, og har et mål om et par 
konserter i året, gjerne på våren 
og til jul.

Dirigenten er Markus T. Dunseth. 
Han studerer masterstudiet 
i dirigering ved Norges 
musikkhøyskole, og er en trivelig 
og dyktig dirigent.

Koret har hatt flere korturer, 
blant annet til Lofoten, Nice og 
York, og planlegger for ny kortur 
våren 2022. Vi tar gjerne imot 
flere sangglade mennesker, og 
har du lyst å bli med i Cantando, 
så ikke nøl med å kontakte korets 
leder Erik Frøyhov, tlf 992 88 
420 eller på e-mail erik.froyhov@
vikenfiber.no.

I lang tid har det vært påbud med 
hjemmekontor, derfor var gleden 
var stor på menighetskontoret 
da påbudet ble opphevet. Det å 
få møte kollegaer i fysisk form, 
småprate i gangene, og til og med 
bilturen til og fra jobb har gjort 
godt.

I Bekkelaget og Ormøy menighet 
har vi en god tradisjon for 
frivillighet, og med nærmere 
300 aktive frivillige så skulle 
en tro at vi er fornøyde. 
Da vi skulle planlegge 
konfirmasjonsgudstjenester 
fordelt på to helger over 
13 gudstjenester i august/
september visste vi at ved å 
gjennomføre et trygt, smidig 
og godt arrangement var vi 
avhengig av mange frivillige 
vertskap. Det var mye som skulle 
ordnes under disse to helgene, 
med alt av administrering av 
plasser, billetter, mat, parkering, 
trafikkvakter, verter inne og ute, 
gudstjenestedeltakelse. 

Frivillighet

Sett tilbake blir jeg både 
takknemlig og stolt over hva 
vi har fått til. Og for det kan 
vi klappe oss på skuldrene, 
eller rettere sagt, vi kan klappe 
de frivillige på skuldrene. 
Uten frivillige krefter hadde 
opplevelsen garantert vært en 
helt annen, både i den praktiske 
gjennomføringen men også det 
i stå skulder til skulder å gjøre 
dette sammen. Det var rett og slett 
høy hyggefaktor.

Overskriften lyder; frivillighet, 
men det igjen handler kanskje 
dypest sett om felleskap. Vi vil 
oppfordre deg til å bli med i ett 
av våre fellesskap. Noen kjenner 
du kanskje til, og noen finner du 
informasjon om på hjemmesidene 
og Facebook. Men kanskje savner 
du en type felleskap, ta da gjerne 
kontakt med oss så kan vi veilede 
deg til de riktige menneskene, 
eller om du har lyst til å starte noe 
selv. 

Tekst: Andreas Herwig Buer

Uten våre frie og villige kommer 
vi ikke så langt, men uten 
felleskap kommer du og jeg også 
muligens til kort. Vi trenger 
hverandre!

Du er velkommen til å bidra, 
eller å bare være, eller begge 
deler. Uansett, du er hjertelig 
velkommen!  
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Hva skjer? 

I allehelgens-helgen tenner 
mange et lys ved en grav. På 
kirkegården på Bekkelaget 
vil kirken være åpen. Enten 
man ønsker seg en stille 
stund i kirkerommet eller 
en vaffel og en kopp kaffe 
i kirkestuen er det bare å 
komme innom. Men det er 
også andre ting som skjer 
ved Allehelgen.

For mange av oss er det en 
tradisjon at vi på dagene 
rundt allehelgensdag kom-

Med inspirasjon og  bok

Tirsdag 2. november kl. 19.00. kommer prest og forfatter 
Eyvind Skeie til Bekkelaget menighetshus. Med seg har han 
bokverket «Vann av klippen» som en gave til de som kommer.

- Jeg arbeidet med 
dette bokverket i 
over ti år sammen 
med bildekunstne-
ren Terje Grøstad, 
sier Eyvind Skeie. 

- Av forskjellige 
grunner fikk jeg 
overdradd et større 
restopplag av denne 
boken. Nå vil jeg 
gjerne gi bort disse 
bøkene fremfor å ha 
dem liggende på et 
lager. Det vil skje på 
noen utvalgte steder 
i landet, og Bekkela-
get menighet er et av 
stedene.

-Men kan man bare 
gi bort såpass mange bøker? 

- Man kan hvis man vil! Jeg har donert hele restopplaget til 
Stefanusalliansen, en organisasjon som arbeider for å støtte 
kristne menigheter og kirker som er under fare og forfølgelse. 
Selv har jeg vært i Egypt og møtt partnere til Stefanusalliansen 
der mange ganger. Om noen vil gi en takk for boken, kan de gi 
en gave til Stefanusalliansens arbeid.

Hva skal ellers skje? 

-  Jeg skal fortelle, både om arbeidet med bokverket «Vann 
av klippen» og om mine møter med Mama Maggie og biskop 
Thomas fra Egypt. Jeg har skrevet bøker om og med begge, og 
har mye å dele! Jeg håper ellers vi skal synge litt sammen.

Hva betyr det for deg personlig å komme omkring på 
denne måten? 

-Jeg liker den muntlige formidlingen og spesielt når jeg kan 
få snakke om noe som virkelig betyr noe. Samarbeidet over ti 
år med en bildekunstner som Terje Grøstad var en stor inspi-
rasjon. Jeg vet at svært mange bruker «Vann av klippen» i sitt 
daglige andaktsliv. Møtene med den egyptiske kristenheten har 
også vært viktig for meg, både for mine salmetekster og hele 
min holdning til troen. Når jeg i tillegg får møte engasjerte 
mennesker og synger salmer, kan jeg ikke ønske mer. Velkom-
men til en kveld med mye inspirasjon og glede!

Bokfesten arrangeres i samarbeid med Bekkelaget og Ormøy 
menigheter og Stefanusalliansen

Bekkelaget og Ormøy menigheter har Egypt som misjonspro-
sjekt gjennom Stefanusalliansen. Det kan dere finne mer om 
her: https://www.stefanus.no/for-menigheten/menighetspro-
sjekt/egypt-anafora/

Og her: https://www.stefanus.no/for-menigheten/menighets-
prosjekt/egypt-mama-maggie-og-stefanusbarna/

Mer generell informasjon om Stefanusalliansen finner dere 
her: https://www.stefanus.no/

sammen for de forfulgte

Alle som kommer vil få et gratis eksemplar av «Vann av klippen».  
Vi får høre om samarbeidet med kunstneren Terje Grøstad, og  
om hans engasjement for Egypt gjennom Stefanusalliansen.

BLI MED PÅ BOKFEST 
MED EYVIND SKEIE!

Møtet blir arrangert i samarbeid med Stefanusalliansen.

Filmkveld i menighetssenteret
Kirkeuka for fred 

I forbindelse med Kirkeuka vil Bekkelaget og Ormøy menig-
het, ved Vennskapsmenighetskomiteen, arrangere en 
filmkveld. 

Filmen vi skal se 
er «Village un-
der the Forrest».  
Filmen følger en 
sørafrikansk jøde, 
Heidi Grunebaum, 
på en reise tilbake 
til et sted i Israel 
som hun besøkte 
som tenåring. Hun hadde vært i South Africa Forest i Galilea, en 
skog plantet med midler samlet inn blant sørafrikanske jøder. 
Nå fikk hun se at under de plantede trærne lå ruinene av den 
palestinske landsbyen Lubyia. Denne landsbyen hadde beboerne 
forlatt og flyktet fra under krigshandlingene i 1948. Skogen var 
plantet for å skjule sporene av tidligere palestinsk bebyggelse og 
fortelle en historie om et land uten et folk. Lubyia ble en av de 
mange hundre landsbyer som ble tømt for palestinske innbyg-
gere, da den nye staten Israel ble opprettet. Beboerne fikk aldri 
vende tilbake. Filmen drøfter hvilke fortellinger man vil gjengi 
og hvorfor. Hva er sant og hva skaper ulike fortellinger, og hva 
er virkeligheten om land og eierskap og rett til jord og eien-

Lanseringsmøte 
for arbeidet knyttet til 
vennskapsmenigheten i Beit Sahour
Som tidligere beskrevet i Kontakten, har Bekkelaget og 
Ormøy menighet, fått en vennskapsmenighet i Beit 
Sahour utenfor Betlehem. Vennskapsmenighetskomiteen skal bi-
dra til å utvikle relasjonen mellom de to menighetene. Komiteen 
har siden mars 2020 hatt møter for planlegging av aktiviteter og 
nettbaserte møter med ledere og 
frivillige i menigheten i Beit Sahour. 

Vi har også hatt en aksjon for økonomisk støtte til vennskapsme-
nigheten og familier knyttet til den. Disse har vært i en vanskelig 
situasjon under pandemien, blant annet med tap av inntekter 
knyttet til at turismen i området har stoppet helt opp. Vi har også 
kjøpt inn gripekors til bruk i vår egen menighets arbeid. 

Et Lanseringsmøte, for alle interesserte i vår menighet, 
var opprinnelig planlagt til oktober 2020.  Men dette 
måtte avlyses pga smittesituasjonen i Oslo. Nå har vi 
endelig fått gleden av å invitere til et Lanseringsmøte! Vi ønsker 
et bredt engasjement fra menighetens medlemmer!

Sted: Menighetssenteret
Tid: Tirsdag 9. November, kl. 19.00

Program:  

- Informasjon om vennskapsrelasjonen og komiteens arbeid. 
-  Møte med Trygve Natvig, - en palestinavenn fra kirke, 
   organisasjon og fagbevegelse
- Kulturelt innslag 
- Enkel bevertning
- Hilsen fra  Munther Isaac, sokneprest i Beit Sahour og 
   Betlehem lutherske menigheter

Det vil også bli rikelig mulighet for å utveksle ideer om hva som 
bør være sentralt i dette arbeidet videre. En vennskapsrelasjon 
skapes ikke av en komite, men av at vi er mange som engasjerer 
oss og bygger relasjoner til våre venner.  Kanskje vi en dag også 
kan få til å besøke hverandre fysisk? 
 

Hjertelig velkommen! 

Endelig kan vi samles til julemesse!

Lørdag 4.desember fra kl 11.00 – 14.30 samles vi i 
Bekkelaget menighetssenter. Sett av dagen!

Tradisjonen tro blir det matsalg, åresalg, underhold-
ning og ikke minst: Salg av julebakst og andre varer. 
All inntekt går til Stefanusalliansen sitt arbeid for 
barn og unge i Egypt der pandemien har gjort livet 
ytterligere vanskelig. Vel møtt til fellesskap og en 
skikkelig dugnad til støtte for vårt misjonsprosjekt!  

Vi vil legge til rette for å følge de til enhver tid 
gjeldende smittevernregler. 

Allehelgen i Bekkelaget og Ormøy menighet

mer til gravlunden for å tenne et 
lys ved en grav. Vi minnes dem 
som har gått bort. 

Åpen kirke 
Bekkelaget kirke vil være åpen for 
alle som kommer til kirkegården 
disse dagene. Mellom 12.00 og 
16.00, både lørdag og søndag, kan 
man komme inn i kirken, være 
i stillhet, kanskje tenne et lys. 
Kirkestuen, som ligger vegg i vegg 
med kirkerommet, er også åpen. 
Her kan man komme og varme seg 
på en kopp kaffe eller te, smake 

på en vaffel eller to, og få en hyg-
gelig prat, om man ønsker. Ormøy 
kirke vil være åpen for lystenning 
på søndag, om lag én time etter 
gudstjenesten altså fra ca. kl. 
12.00-13.00.
 
Fremtidshåp
På søndag kl. 11.00 er det guds-
tjeneste, både i Ormøy kirke og 
i Bekkelaget kirke. På SEM-hu-
set begynner Allehelgensguds-
tjenesten kl. 17.00. På disse 
gudstjenestene vil vi løfte blikket 
fra sorg og savn til fremtidshåpet 

som allehelgensdagens budskap 
forteller om.

Sorgseminar
Lørdag 6. november innbyr vi 
til et seminar om sorg. Menig-
hetens diakon, Andreas Buer, vil 
innlede med temaet: «Hvordan 
kan jeg leve med min sorg?», et-
terfulgt av samtale og anledning 
til spørsmål. Seminaret holdes 
på Bekkelaget menighetssenter 
kl. 12.00. Det blir enkel serve-
ring. Det er ingen forhåndspå-
melding, det er bare å komme.

dom? I forkant av visningen vil det bli en kort innledning ved Eilert 
Rostrup. Enkel bevertning. 

Sted: Menighetssenteret.
Tid: Tirsdag 21. September, kl. 19.00
Velkommen!

Om Kirkeuka: 
Kirkeuka for fred i Palestina og Israel er et internasjonalt, kirkelig 
initiativ for å bidra til en fredelig løsning i konflikten mellom 
israelere og palestinere. Det er en uke for bønn og solidaritet. Kir-
keuka arrangeres globalt hvert år i september. I 2021 blir det ulike 
arrangementer fra 19.-26. september i Norge. Kirkeuka markeres av 
kirker og kirkelige organisasjoner i mange land rundt om i verden.

Kirkenes verdensråd etablerte World Week for Peace in Palestine 
and Israel etter oppfordring fra medlemskirkene i Israel og Palesti-
na.

I Norge er Mellomkirkelig Råd for Den norske kirke, Norske kirke-
akademier, Kirkens Nødhjelp, KFUK-KFUM Global, KFUK-KFUM 
Norge, Kvekerhjelp, Kvekersamfunnet, Norges Kristelige Studentfor-
bund, Sabeels Venner, Stiftelsen Karibu og Svenska kyrkans me-
nighet i Oslo sammen om å arrangere uka. Representanter for disse 
utgjør en koordineringsgruppe som møtes jevnlig. 

(Kilde: kirkeukaforfred.no)



1312

Nå ringer kirkeklokkene igjen i 
Ormøy kirke og ønsker alle velkommen 
til gudstjeneste
Søndag 22. august var første gudstjeneste i Ormøy kirke i 2021 og søndagen etter var det konfirma-
sjon. Det er en stor glede å få være i Ormøy kirke igjen, og den er blitt så vakker, reparert, nymalt 
og med spiret på plass.

Tekst: Tove Rasch

Det er svært få gamle 
tømmerkirker igjen i Oslo 
og Ormøy kirke er en av de. 
Fordi kirken er liten, gir den en 
intimitet i barnedåp og bryllup 
som du ikke får i andre kirker. 
Ormøy kirke har tilhørighet i 
generasjoner, den ble jo bygget 
1893 etter initiativ fra givere som 
bodde på Ormøya. 

De som er vokst opp på øyene 
har alltid sett på kirken som 
et landemerke, et landemerke 
som også kan sees fra 
Mosseveien. Ormøy kirke er en 
tradisjonsbærer og folk føler en 
tilhørighet til kirken. 

Det så vi også spesielt ved 
innsamlingen til spiret, at 

kirken er et samlingspunkt 
ingen vil være foruten. Nå er 
også klokketårnet reparert, og 
kirkeklokkene kan igjen kalle 
folk til gudstjeneste. For mange 
gir Ormøy kirke menigheten et 
åndelig påfyll, hvor det er høyt 
under taket, og hvor folk føler et 
eierskap til kirken.

En spesialist på lynnedslag har 
vært på kirken og installert alt 
som trengs for å beskytte kirken 
mot lynnedslag. Dette har også 
konsekvenser for naboene rundt. 
I og med at tårnet er høyest vil 
lynet slå ned der. Dette er jo fint i 
og med at lyn og torden har økt i 
mengder de siste årene.

«Alt har sin tid..»
Det var ordene som ble gjentatt da Eldres Venner (tidligere Bekkelaget Gamlehjemsforening) 
hadde sitt årsmøte, 31/8-21.

Tekst og foto: Anne Borgersen Skaug

Etter 81 år ble det enstemmig 
vedtatt at foreningen nedlegges. 
Gjenværende kapital blir 
etter avtale, fordelt til utvalgt 
eldrearbeid i bydelen.

En stor takk til alle som har 
bidratt til foreningens eksistens 
gjennom alle disse årene, - og en 
spesiell takk til nåværende styre 
ved formann David Crawfurd 
som har stått ved roret siden 1985.

Styret i Eldres Venner: fra v. Amy Eriksen, Inge Aanonsen, Marit Amundsen, David Crawfurd og Agneta Cortsen.

Tanker rundt et gripekors 
fra Beit Sahour
Jeg mistet min mann langfredag i år, og han ble 
gravlagt fra Bekkelaget kirke 15.april. Det var 
mange tanker rundt det. Et samliv gjennom 60 år 
setter spor. Døden er noe vi vet er en forutsetning 
for livet, likevel er hjertet såret, og tankene 
vandrer både framover og bakover i tid.

Tekst: Harriet Natvig

Jeg skulle gå inn i kirken til denne 
begravelsen. Uroen var der, så 
kommer Eli på kirkekontoret 
løpende til meg. Hun ga meg 
et gripekors i oliventre fra Beit 
Sahour, Betlehemsmarkene. Jeg 
tok imot det, og foldet hånden om 
det. Det var ingen magi, men et 
håndfast tegn på å få være i Jesu 
hender.

Det ga meg en god ro i sinnet. Nå 
ligger det ofte på kommoden i 
gangen, jeg griper om det, takker 

for noe og sender en bønn for alle 
mine eller er bare stille. Det er 
uansett godt. 
Jeg anbefaler dette korset. Det er 
enkelt og godt å gripe om og det 
gir en hjelp til å samle tankene 
som ofte er på vandring.

Konfirmantleir 2021
Det var lenge usikkert om vi kunne dra på leir, og hvor det eventuelt kunne være. Men gleden var stor 
da vi fikk til å reise til Rønningen Folkehøyskole på Grefsen. Overgangen juni/juli ble altså årets kon-
firmantleir gjennomført med glede, gode samtaler, lek og undervisning. 

Tekst: Kristin Øygard

Konfirmantene ble delt i to 
grupper og første gruppe var på 
leir 28.-30. juni, og neste fra 30. 
juni-2. juli. Konfirmantlederne 
hadde allerede vært på Rønningen 
fra 27.juni for å lage klart til 
konfirmantene kom. Vi er 
heldige som har en flott gjeng 
med frivillige konfirmantledere 
som er kreative, omsorgsfulle, 
tålmodige og morsomme. De 
gjorde en uvurderlig innsats for at 
alle konfirmantene skulle få gode 
dager på leir. 

Alle konfirmantene fikk 
Kristuskransen, et bønnearmbånd 
med ulike perler, som vi 
brukte gjennom leiren. 
Perlene har ulik betydning 
og vi snakket om dåpsperlen, 
Gudsperlen, kjærlighetsperlene, 
hemmelighetsperlene, 
ørkenperlen, gledesperlen og 
nattens perle. Livet består av 
både oppturer og nedturer, 
og Kristuskransen rommer 
hele livet. På leir fikk vi også 
feiret gudstjeneste sammen, 
den første som vi fikk til for 
året. Her forklarte vi de ulike 
liturgiske leddene, så kanskje kan 
gudstjenesten gi litt mer mening 
for konfirmantene videre. 

Underholdningskvelder, 
kveldsavslutning med bønn Fra de to  konfirmantleirene på Rønningen Folkehøyskole.

og andakt, og aktivitetsløypa 
«get wet or dry trying» ble godt 
gjennomført av de frivillige 
lederne, og det var stor stemning 
på blant annet talentkveld.

Det ble også tid til bading i Frysja, 

undervisning om grenser og 
spørretime hvor konfirmantene 
kunne sende inn spørsmål om tro 
og livet eller andre ting de lurte 
på. Panelet besto av både ansatte 
og frivillige ledere. 

Vi var heldige med vær og 
beliggenhet og koste oss disse 
dagene på Rønningen. Tusen takk 
for gode dager sammen, kjære 
konfirmanter. Og en ekstra takk 
til lederne for en super innsats.



1514

På hjertet Sverre Bang

Det sku vær folk i 
kirkan!
Jeg tror de fleste kjenner den 
nordnorske visa som går slik:

Det sku bo folk i husan, husan e 
som folk. Folk treng hus og hus 
treng folk i aill sin tid. 
(Ole E. Bremnes)

Den handler om avfolkingen i 
Nord-Norge. Det er kanskje litt 
drøyt å trekke sammenligningen 
med kirkene mot slutten av 
corona-tiden, men jeg våger det, 
for å få fram et poeng: 

Folk trenger kirkene, og kirkene 
trenger folk. 

I en tid da for eksempel Ormøy 
kirke har vært mer eller mindre 
Covid-stengt i langt over et år, 
så er det mye som tyder på at 
det ikke er bare å åpne dørene 
igjen, og så vil folk komme som 
før. Derfor har jeg lyst til å drive 
litt ekstra PR for Ormøy kirke, 
denne gangen. En kirke som 
mange er veldig glade i. En flott 
beliggenhet på toppen av Ormøya 
med utsyn over fjorden. 
Som har en innside som biskopen 
kalte et smykkeskrin. Kirken er 
til og med nyoppusset nå; Spiret 
er renovert og på plass på toppen 
av tårnet. Mange råtne bjelker 

Sokneprest i Bekkelaget og Ormøy 
Sverre Bang.

er skiftet ut. Kirken er nymalt 
på utsiden med flere lag rød 
linoljemaling. Hun tar seg bedre 
ut enn på svært lenge. 

Alt dette er vel og bra. Men som 
husan i nord, trenger også Ormøy 
kirke å fylles med folk. Kirken 
er jo mer enn en prydgjenstand. 
Det er et sted for opplevelser 
og for fellesskap. For veldig 
mange et selvsagt sted å søke 
til ved livets store anledninger: 
Dåp, konfirmasjon, bryllup og 
begravelse.

Så kom til Ormøy kirke! Eller til 
den kirken som er «din». Kirken 
din trenger deg. Og kanskje er det 
også slik at du trenger kirken din.

Sees vi? 
Håper det!

Grønt hjørne Anne Grete Taugbøl, diakoniutvalget

Ikke bare gressplen
Hege Bakken Riise og Eivind Sæther 
flyttet til hus med hage på Ekeberg 
for tre år siden. Huset er fra 1913 og 
Hege ønsket seg en hage som sto i 
stil med et eldre hus. 

Hagen bugner av georginer og 
andre stauder. Her dyrkes tomater, 
agurk, gresskar, squash, mais, 
sukkererter, grønnkål, svartkål, 
chili, paprika, gulrot, svartrot, 
fennikel, artisjokk, vårløk, purre, 
stangselleri, jordskokk, pipeløk, 
seiersløk, aspargesbønner, brokkoli, 
pastinakk, ulike urter som persille, 
gressløk i tillegg til bærbusker og 
epletrær.  De har egen kompost, 
både varm og kald, og henter gratis 
hestegjødsel fra EKT. Jord med 
torv eller sprøytemidler klarer de 

seg uten.  Gode råvarer er viktig for 
Hege. Dessuten synes hun det er fint 
at barna lærer hvor maten kommer 
fra. 

Hege startet med å dyrke grønnsaker 
for tre år siden, og siden har det bare 
utviklet seg til flere og flere sorter. 
Hun medgir at det er en del arbeid 
med hagen. Begge har 100% jobb 
og de har små barn. Men hun sier at 
hagen gir henne mye glede og sjelero. 
Biene trives også her.  

Tips: 
Blomsterhagen på Abildsø
Vårtreff Botanisk hage i mai. Her 
kan man få kjøpt både stauder, 
sommerblomster og urter.

Fylt solsikke ved navn “double sunking”.

Hege Bakken Riise er en ivrig hobbygartner.

Takk, hver enkelt
Etter 15 år i menigheten vår bytter vår eminente kirkemusiker Øyvind Kristiansen beite. 
Her kommer en hyggelig hilsen fra mannen selv.

Tekst: Øyvind Kristiansen   Foto: Jørgen Nordby 

F.o.m. 1. juni er jeg altså ikke 
lenger blant dere – dog har jeg 
ikke faret opp, for å si det på den 
måten, snarere bortetter: I en 
tilrettelagt og midlertidig 80% 
stilling frem til 31/12 skal jeg 
etter eget ønske nå ha hovedfokus 
på seremonispill, og en liten 
del av stillingen er dessuten 
knyttet til vikarvirksomhet i 
gudstjenestesammenheng. I sum 
får jeg nå i mye sterkere grad 
være ren utøver – jeg får rett og 
slett anledning til å spille mer.

Det er utvilsomt en fasett av 
personlige følelser knyttet til 
mitt fratreden fra Bekkelaget, og 
jeg tar med meg innholdsrike, 
dannende og intense år som har 
formet, farget og utviklet meg 
både som individ og musiker. 

Øyvind Kristiansen: Takk for meg.

15 år i samme menighet er en 
betydelig mengde tid, og sånn 
sett føles det trist at min avskjed 
skulle bli en langsom fade-out i 
pandemi og sykemelding.

Tid for gode forandringer
Nå er det imidlertid tid for gode 
forandringer. Jeg har jo hatt 
tilnærmet to fulle stillinger 
de siste 20 årene – én som 
ansatt i Den norske Kirke, 
og én som utøvende musiker, 
produsent og komponist, med 
særlig tilknytning til Kirkelig 
Kulturverksted, Kulturkirken 
Jakob og Jakobmessene som 
er kulturkirkens liturgiske 
varemerke. Nå er det tid for 
et tydeligere fokus på min 
egen utøvervirksomhet, og jeg 
opplever stor velsignelse ved i 

større grad å kunne forløse og 
være tro mot det talentet som er 
gitt meg.

Takk, hver enkelt – 
ansatte, medarbeidere og 
gudstjenestedeltakere – for det 
vi har hatt sammen, for hvordan 
dere har respondert på musikken 
min, og hvordan dere på hvert 
deres vis har satt avtrykk i 
livet mitt. Jeg blir definitivt å 
høre fremover – både på album, 
konserter og i ulike kirkelige 
sammenhenger.

Øyvind Kristiansen vil 
spille ved gudstjenesten på 
Allehelgenssøndag kl. 11.oo. 
Det blir hans “avskjed” med 
menigheten.

To garvede vikarprester
Denne høsten vil vi stifte bekjentskap med to vikarprester i Bekkelaget og Ormøy menighet. Det er 
Terje Fonk og Kåre Skråmestø. De er begge pensjonister, men har sagt ja til å vikariere i 50 prosent 
hver i kapellanstillingen som nå venter på utnevnelse av ny prest. 

Tekst og foto: Sverre Bang

Det er to erfarne prester som nå 
skal ta fatt. Terje Fonk var prost 
i Larvik, og Kåre Skråmestø 
kommer fra tjeneste som 
sokneprest i Oppsal.  De skal 
sammen ta ansvar for de fleste 
bisettelsene i vårt sogn, og ha en 
god del av gudstjenestene. 

Terje er fra før medlem i 
menighetsrådet og aktivt med 
i menigheten som leder av 
diakoniutvalget. Til nå har han 
vært ofte å se på kirkebenken på 
SEM-huset, men nå blir det mer 
som forrettende prest der, og i 
Bekkelaget kirke. Kåre vil holde 
mange av gudstjenestene i Ormøy 
kirke og en del i Bekkelaget 
kirke.

Vi ønsker dem begge hjertelig 
velkommen på laget. Lykke til 
med tjenesten! Terje Fonk og Kåre Skråmestø.Som i Edens hage?
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Gudstjenesteoversikt September - november 2021

SEM Ormøy ØstmarkskapelletBekkelaget

26. september
18. søndag i treenighetstiden

NB! 
Det kan forekomme 

endringer i gudstjenestene 
i oversikten her dersom 

det blir endringer i
 smittevernrutinene. 

Følg med på menighetens 
nettside for oppdatert 

informasjon.

11:00 Gudstjeneste 
Terje Fonk
Dåp. Nattverd.
Ofring til Simensbråten-
Ekeberg seniorsenter

11:00 Gudstjeneste
Kåre Skråmestø
Dåp. Nattverd.
Ofring til Menighetens 
arbeid

12:00 Sportsgudstjeneste
Odd Kjetil Sæbø

3. oktober
19. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste 
Mari Løvaas
Dåp. Nattverd.
Ofring til Menighetsarbeidet

12:00 Sportsgudstjeneste
Jens Bjelland

11:00 IONA-gudstjeneste
Sverre Bang. 
Øystein H. Bang
Nattverd.
Ofring til Normisjon

10. oktober
20. søndag i 
treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste 
Kåre Skråmestø. Sverre 
Bang. Utsendelse av Øystein 
H. Bang. Dåp. Nattverd.
Ofring til Sjømannskirken/ 
Den norske kirke i utlandet

11:00 Gudstjeneste
Mari Løvaas
Dåp. Nattverd.
Ofring til 
vennskapsmenigheten Beit 
Sahour

12:00 Sportsgudstjeneste
Anne-Marie Hindahl

17. oktober
21. søndag i treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste for 
store og små. Dåp. Sverre 
Bang.  Barnekorene synger
Ofring til Menighetsarbeidet

12:00 Sportsgudstjeneste
Bradley Long

11:00 Gudstjeneste
Terje Fonk
Nattverd
Ofring til menighetsarbeidet

24. oktober
22. søndag i 
treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste 
Kåre Skråmestø
Dåp. Nattverd. Cantando 
synger. Ofring til TV-
aksjonen 
Plan Norge

11:00 Gudstjeneste
Mari Løvaas
Dåp. Nattverd.
Ofring til TV-aksjonen Plan 
Norge

12:00 Sportsgudstjeneste
Trond Skard Dokka

31. oktober
Bots- og bønnedag

11:00 Gudstjeneste 
Terje Fonk 
Nattverd

12:00 Sportsgudstjeneste
Daniel Brændeland

7. november
Allehelgensdag

11:00 Gudstjeneste
Sverre Bang. Avskjed 
med Øyvind Kristiansen. 
Nattverd. Cantando synger.
Ofring til 
Fransiskushjelpen.

11:00 Gudstjeneste
Kåre Skråmestø
Dåp. Nattverd.
Ofring til Fransiskushjelpen

12:00 Sportsgudstjeneste
Gunnar Kagge

17:00 Allehelgens-
gudstjeneste
Sverre Bang
Nattverd
Ofring til Fransiskushjelpen

14. november
25. søndag i 
treenighetstiden

11:00 Gudstjeneste for 
store og små. 
Mari Løvaas. 
Ofring til 
Vennskapsmenigheten Beit 
Sahour

12:00 Sportsgudstjeneste
Birgitte Kessel

SEM Ormøy ØstmarkskapelletBekkelaget

NB! 
Det kan forekomme 

endringer i gudstjenestene 
i oversikten her dersom 

det blir endringer i
 smittevernrutinene. 

Følg med på menighetens 
nettside for oppdatert 

informasjon.

21. november
Siste søndag i kirkeåret

11:00 Gudstjeneste 
Kåre Skråmestø
Dåp. Nattverd.
Ofring til Menighetsarbeidet

12:00 Sportsgudstjeneste
Karl Olav Sandnes

11:00 Gudstjeneste
Terje Fonk
Nattverd
Ofring til Kirkens 
ressurssenter

11:00 
Adventssalme-guds-
tjeneste.
Sverre Bang. Nattverd
Ofring til Romania-pro-
sjektet28.11

28. november
1. søndag i advent

11:00 Gudstjeneste for 
store og små.
Mari Løvaas
Ofring til Stefanusalliansen

11:00 Gudstjeneste
Kåre Skråmestø
Dåp. Nattverd.
Ofring til Menighetens 
arbeid

12:00 Sportsgudstjeneste
Helga Byfuglien

11:00 Adventssalme-
gudstjeneste.
Sverre Bang. Nattverd
Ofring til Romania-
prosjektet28.11

Slekters gang

Døpte Bekkelaget:
Markus Mørk Birkedal
Wilhelm Slinde Vignes
Anna Segtnan Clausen
Nick Knudsen-Granvoll
Christine Othilia Espeskog 
Granlie
Håvard Solberg Søvik
Naomi Haldorsen
Theo Brenda-Ruud
Filippa Taraldsen Bergman
Elias David Erlandsen
Ida Helene Østli
Jonas Fenne Ingierd
Sofia Tomine Storløkken Vinje
Balder Emil Vinje
Ludvig Dregan Lystad
Benjamin Tiller Bjørnstad
Gustav Gjeitung Tveter
Nikolai Boland
Eva Morken-Krogh
Ebbe Helland Markegård
Jens Sundby Danielsen
Storm Sigurd Aastorp 
Blindheimsvik
Charlie Tveite
David Bojan Bjørnebekk
Tobias Dahl Andersen
Marie Bye Solberg

Emil Bueide Hammer
Lavrans Aulund-Andreassen
Brede Fahre-Larsen
Vetle Moen Rousing
Aslak Kristoffersen Valderhaug
Louise Brekke Danielsen
Per Magnus Strømsø
Daniel Kverneland Honningsvåg
Willy Melbø Haveråen
Sebastian Egeberg

Døpte Ormøy:
Max von Krogh-Tørnquist
Astri-Elise Ellevseth Medgard
Nils Andreas Paulsen Bastiansen
Eiolf Mathias Koppang
Sebastian Asensi-Petersson
Emma Asensi-Petersson
Hannah Hallre Le Tissier
Viktor Hoff Nordum
Karl Arthur Kaltenborn

Døpte andre steder:
Isabelle Svendsen-Ingvaldsen
Ingrid Wiig-Larsen
Laurits Ubostad Bardendyck
Emilie Bjugstad-Holm
Jesper Værnes Nilsen

Vielse Bekkelaget:
Maria Honningsvåg og Ole 
Rørstad
Susanne Masvie og Ivar Brekkå
Heidi Uwase Bækkelien og Jonas 
Vestaberg Moltumyr
Charlotte Marlen Baier Jønsberg 
og Steffen Renden

Vielse Ormøy:
Inger Helene Paulsen og Martin 
Sverre Kildahl
Heidi Økseter Bøhle og Erik 
Andreas Warmestad

Vielse andre steder:
Camilla Botten og Martin Strøm 
Haukeland
Vilde Bjørnstad og Torkil Sagafos
Hege Ubostad og Kristian 
Badendyck Fjeldstad
Kristin Alfrida Steien Bratlie og 
Stig Toftebakk Hansen

Gravferder fra Bekkelaget 
og Ormøy:
Atle Olaf Ølness
Reidun Kovacs
Berit Benedicte Utne

Kari Granung
Edvard Fasting
Gilbert Sondresen
Jarle Bodsberg
Else Borgine Jacobsen
Einar Knut Frydenlund-Holm
Tove Unni Berg
Ragnhild Marie Gjerdi
Gerd Marie Pedersen
Karen Marie Valmork
Laila Saxegaard
Eilert Wingaard
Birger Carsten Oliver
Heidi Nythun Murer
Per Øystein Grimstad
Anne-Marie Lie
Lucy Hansine Sunde
Sølvi Gerd Hagen
Lill Irma Hansen
Morten Gudim
Irene Margaret Larsen
Noomi Elisabeth Fjelstad
Nils Midtun
Thorleif Nils Gange
Kathrine Tolo

Nytt fra menighetsrådet
• I løpet av sommeren er Ormøy 
kirke flott malt og pusset opp 
utvendig.

• I samarbeid med Kirkelig felles-
råd i Oslo forbereder vi et større 
vedlikeholds- og oppussingspro-
sjekt for Bekkelaget kirke. Det 
skal ferdigstilles til jubileet.

• Det var fem søkere til vår utlyste 
kapellanstilling. Tilsettingspro-
sessen, der vi er involvert, ventes 
avsluttet i løpet av september.

• Menigheten er nylig begunstiget 
med en større testamentarisk gave 
– som vi er svært takknemlig for.
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Givertjeneste 
for vennskaps-
menigheten i 
Beit Sahour

Du kan nå registrere deg som 
fast giver til vennskapsmenigheten i Beit Sahour. 
Registrering som fast giver gjøres enkelt på 
menighetens nettside: 

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/kirkeneioslo/menigheter/
bekkelagetogormoy/snarveier/givertjenesten/

Det er også mulig å gi engangsbeløp på giverkontoen: 
1607.43.64784. 

Merk betalingen med Beit Sahour.  

Alternativt kan du VIPPSE til nr 92710. 
Skriv Beit Sahour i meldingsfeltet. 

Pengene går til tiltak der menigheten selv til enhver tid ser at 
behovet er størst, akkurat nå under pandemien til matforsyning 
til vanskeligstilte familier, uavhengig av trostilhørighet.

Vi takker for alle bidrag!

Selskapsmat
– Catering

-du kan være trygg 
når maten kommer fra...

Norderhovsgate 7 - 0654 Oslo
og smaken, den slår ingen!
Ring 23 30 25 00
og vi sender deg vår innholdsrike brosjyre.

En verdig avskjed
+47 461 90 056

post@annelinebegravelsesbyraa.no

Erik Saxegaard

Tannlege MNTF

Fanny Bjørnstad
Tannlege MNTF

Tannlege dr. odont. MNTF
Spesialist i oral protetikk

Liv O. Saxegaard

Tlf.: 22 28 84 17
Kongsveien 91, 1177 OSLO

Villa Kirkebakken 
Menighetshuset på

Ormøy - Til leie

Lokalene er lagt til rette for 
dåpsfest, konfirmasjon, min-

nesamvær, møter, konferanser, 
skoleavslutninger, team-buil-

ding, fødselsdager for store og 
små, jule- og sommerlunsjer 

mm. 

For mer informasjon kontakt 
menighetskontoret på tlf. 

23 62 98 70, e-post: post.bo.
oslo@kirken.no eller  

https://kirken.no/nb-NO/felles-
rad/kirkeneioslo/menigheter/
bekkelagetogormoy/snarveier/

utleie/

Vi har en avtale med Solglimt 
catering som gir 10% rabatt på 

maten, og maten serveres på 
porselen. Solglimt har også 

serveringshjelp. Tlf. 22 37 90 
09 eller epost post@solglimt.no

Brannfjellveien 52, 1181 OSLO
Daglig leder: Torunn Leiknes
Tlf. kontoret: 23 24 49 90 
Hårpleie direkte: 23 24 49 91.  
Fotpleie direkte: 23 24 49 92
Hjemmeside: www.seniorsenter.no 

OBS! På grunn av smittesituasjonen kan 
åpningstid og program endres. Følg med på 
hjemmeside/facebook/oppslagstavle i Vårveien 
og på senteret for oppdatert info.   

Åpen kafeteria mandag til fredag 
kl. 08.30 - 14.30. Middagsservering kl. 13.00 - 
14.00. Tirsdag (kjøtt), torsdag (fisk). Øvrige dager 
smårett/rundstykker/salat.

Faste ukentlige aktiviteter: Trening med 
fysioterapeut, linedance, balanse- og 
styrketrening, trim, seniorqigong, onsdagstreff, 
bridge, tegne- og malegruppe, kor, bowls og 
håndarbeidsgruppe. 

Andre aktiviteter: Frimerkegruppe, quiz, 
dataveiledning, kurs, turer og utflukter.

Senteret har egen bil. Frivillige sjåfører bringer 
deg til senteret. Bilen må bestilles senest 14.00.

September

Onsdag 29. kl. 12.00 
Eldredagen: Markeres med buffet, konsert «Det 
første møtet» (støttet av Folkeuniversitetet) m.m.

Oktober

Fredag 8. kl. 12.00 
Seniorshop: Klessalg og mannekengoppvisning. 
Onsdag 6. kl. 18.00 Konsert:Staffan Olsson Trio
Onsdag 13. kl. 12.00
Lysbildeforedrag: Arbeidsliv i Kristiania 
v/ Beate Muri.
Fredag 15. kl. 14.00
Matlagingskurs: Viltgryte
Onsdag 20. Åpen dag for nye brukere av 
seniorsenteret. Underholdning v/Ekebergkoret og 
Marianne Graff.
Onsdag 27. kl. 12.00
Radioteaterforestilling:
Dickie Dick Dickens.

November

Onsdag 3. kl. 12.00 Foredrag: Emballasje, en 
pakkereise. Øyvind Jahr.
Onsdag 10. kl. 12.00 Pensjonistforbundet. 
Generalsekretær, Harald Olimb Normann.
Onsdag 17. kl. 12: Inspirasjonsforedrag: 
Små møter- store øyeblikk (støttet av 
Folkeuniversitetet)
Fredag 19. (kl. 10-15) og lørdag 20. (kl. 11-14) 
JULEMARKED
Onsdag 24. kl. 13: KONSERT: Jazzrio: Majken 
Christensen, David Skinner og Stig Hvalryg 
(støttet av Folkeuniversitetet). 
 
Velkommen til seniorsenteret!

Torunn Leiknes - Daglig leder
Merethe Røskeland - Husholdstyrer
Wilmine S. Vaagen - Aktivitør

Foreningen Bekkelaget Seniorsenter
Holtveien 6a, 1177 Oslo

Daglig leder: Ketil Aamodt Tlf. kontoret: 23 03 11 30
Hårpleie direkte: 90 68 18 81

Fotpleie direkte: 922 59 447 / 23 03 11 33
Hudpleie direkte: 951 00 729
E-post: post@villaholtet.no

Hjemmeside: www.villaholtet.no 

Åpent mandag til fredag fra kl 09.00 til 15.00.
Åpen kafe hver dag fra  kl 10.00 til kl 14.00.

Middagsservering tirsdager og torsdager kl 12.30. 
Påmelding. Lunsj fredag kl. 12.00.

Faste aktiviteter: Trimgrupper, Linedance, 
datakafe, sangkor, slektsforskning, snekkerverksted, 

strikkeklubb, bridge, glass- og porselensmaling, 
treskjæring. Vi henter med egen bil: 

Må bestilles senest kl 15.00 dagen før.  
Utleie av lokaler:  Se www.villaholtet.no 

PROGRAM 
På grunn av Covid-19 er alle arrangementer 

foreløpig avlyst

Bekkelaget
Seniorsenter

Simensbråten-Ekeberg 
Seniorsenter

DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet

Menighetskontor og postadresse:
Sandstuveien 15, 1178 Oslo

Kontortid:
På grunn av smittevernshensyn betjenes kontoret ofte 
gjennom hjemmekontor. 
Ring oss på 23 62 98 70. 
e-post: post.bo.oslo@kirken.no 
www.kirken.no/bekkelagetogormoy
Bekkelaget kirke, Sandstuveien 15, 1178 Oslo
Ormøy kirke, Ormøybakken 4b, 0198 Oslo
SEM-huset, Brannfjellveien 52, 1181 Oslo

Ansatte:
Daglig leder John A. Gjertsen, 
tlf. 23 62 98 70, e-post: jg233@kirken.no

Sokneprest Sverre Bang,
tlf. 900 87 450, e-post: sb499@kirken.no

Kapellan Mari Løvaas, 
tlf. 952 72 120, e-post: ml559@kirken.no

Vikarprester: Kåre Skråmestø, e-post: ks638@kirken.no
og Terje Fonk, epost: tf393@kirken.no

Trosopplæringsleder Kristin Øygard,
tlf. 995 42 113, e-post: ko528@kirken.no 

Diakon Andreas Herwig Buer,
tlf. 485 07 136, e-post: ab565@kirken.no

Menighetskonsulent 
Eli Djupvik,
tlf. 23 62 98 70
e-post: ed549@kirken.no

Organist Bekkelaget kirke
Ludvig Lohne Otterstad, epost: LL248@kirken.no

Kirkemusiker SEM-huset 
Øystein Bang, 92838574

Bekkelaget og Ormøy Sokn Eiendom
Forretningsfører André Kobberdal, 984 76 184, 
Epost-post@boaseiendom.no

UTLEIE:
Bekkelaget Menighetssenter
Kontakt menighetskontoret på 23 62 98 70  
eller e-post post.bo.oslo@kirken.no

SEM-huset
Inger Marie Solskjær Johansen
tlf. 918 20 992
e-post: sem.utleie@gmail.com
 
Villa Kirkebakken 
Kontakt menighetskontoret på 23 62 98 70 eller epost
post.bo.oslo@kirken.no

Bandskolen
www.bekkelagetbandskole.no/
bekkelagetbandskole@gmail.com
93283251

Bekkelaget kirkes barnehage,  
Styrer Heidi Skram, tlf. 22 28 29 61. 
Nettsider: www.bekkelagetmenighets.barnehage.no

Simensbråten – Ekeberg Seniorsenter
Daglig leder Torunn Leiknes,tlf. 23 24 49 90  
Nettsider: www.seniorsenter.no

Bekkelagshjemmet
Institusjonsleder Miriam Berntsen Hasle,
tlf. 23 16 83 00.
Nettsider: www.bymisjon.no/Virksomheter/Bekkelagshjemmet/

Gaver, givertjeneste og misjonsprosjekt
Bankkonto nr. 1607.43.64784  / Vipps: #44737

Gavekonto SEM Vipps: #16485
Gavekonto Ormøy Vipps: #16487

Villa Kirkebakken
Menighetshuset på Ormøy

Til leie

dåpsfest, konfirmasjon, minnestund, 
møter, konferanser, skoleavslutning, 
teambuilding,fødselsdager for store

og små, reunions, bryllup, jule- 
og sommerlunsjer m.m.

 
       tlf. 23 62 98 70

          Epost: post.bo.oslo@kirken.no

Vi har en avtale med Solglimt 
catering. Får 10% på maten pluss at 
alt blir servert i porselen. Solglimt 

har også serveringshjelp.

Telefon: 22379009  
E-post: post@solglimt.no

Frivillighetssentralen søker flere hjelpere
vi søker deg som har tid og mulighet til å hjelpe et 

medmenneske med daglige gjøremål, for eksempel 
handle, følge til lege, smpreoarasjoner i

hus/hage eller rett og slett være telefonvenn og 
støtte slik at vedkommende greier seg selv. 

Til deg som trenger en håndsrekning
Kontakt Kjersti Hamre på tlf 22 19 58 00 eller 

98 85 80 37 Åoent hos Rødstua fra mandag til tirsdag 
11.00 - 15.00. Frivillighetssentralen gir gratis hjelp til 
praktiske småting som du ikke greier selv, finner en 
turvenn, en telefonvenn eller formidler annen hjelp 

som du har behov for.  

www.frivillig-oslo.no
E-post: friv.ebk.online.no
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